benda cōtinuatiōe euāgelij besterni sciēdā
est vt dicit Aug⁹ de p̄cordia euāgelistarū
Q̄ cū maria magdalena venisset ad sepul/
chrū ⁊ nō inueniēt iēsum in monumento
sed soli angelū sedente sup reuolutū lapi/
dē vt dicit̄ est heri. **Maria** vniq̄ ex instin/
ctu agl̄i ⁊ p̄cepit iuit statū ad ap̄los. xj. Et
signat̄ locuta ē petro d̄ resurrectiōe dñi.
petrus aut̄ audita tā expectabili revelati/
one cū iohanne ibant ad monumentum. ⁊
venientes nō inueniēt quicq̄ ibi nisi lin/
theamīna inuoluta in vnu locū ibi. vt dici
tur **Job. xx.** Illa aut̄ volens adhuc certi/
us experiri de resurrectiōe xp̄i seqb̄at pe/
trū z iobem. Lñ illi recessissent. illa sola p/
stit̄ ibi lamentādo ⁊ mansit vbi statū ap/
paruerunt ei duo angelī. cū qb̄ua ip̄a collo/
quebat d̄ factō. p̄ quo venerat. Et ipsa sic
loquente vidit illos angelos attente aspi/
cientes in locū q̄ erat post eā. Illa aut̄ cōsi/
derata attenta aspersione angelor⁹ post se
vt dicit Orige. vniq̄ esse aliqd suspicabat
post se. Et sic statū retrospergit inuenit ie/
sum stantē post se in forma ortulani. **Yes.**
vero noīauit cā noīe p̄suetō. dices **Maria**
Qui illa Raboni. ⁊ sicq̄nt̄ voluit oscula/
ri pedes ei⁹. sed eo nō p̄mittēt. illa mox cu/
currat ad discipulos dicens eis q̄ viderat. ⁊ i
illo trāstū eadē maria inuenit alias mulie/
res cū qb̄a cōmīta ibat p̄ viā. Lñ aut̄ p̄c/
sūlent occurrit eis statū iēsus. vt dō. **Dat.**
xxvij. dī. eis. Aucte. et p̄misit eis tangere
pedes suos. p̄cepitq̄ eis vt diceret ap̄lis. q̄
fecerūt dicētes. **Ulidim⁹ dñm.** Dicq̄ ia/
xp̄s eis bis apparuit. Tertio aut̄ apparuit
petro redeunīt a sepulchrō. vt dicit Aug⁹.
Licer nullus euāgelistarū hoc dicit ex p̄s/
se. **P̄is** ergo iā tribū apparitionib⁹ facit eo/
dem die resurrectionis domini duo disci/
puli auditā iam nouitate de resurrectiōne
christi ab apostolis ⁊ mulieribus. licer ad/
huc imperfecte crediderunt resurrectiōez
domini quasi ex quadam dubitatōne ibat
ad quoddam castellū nomine Finaus.
qbus euntib⁹ sic i via dñs apparuit eis. Et
bec fuit q̄rta apparitionē de q̄ dicit in euāge/
lio hodierno. **Duo** ex discipul⁹ iēsu ⁊ **O**bi
euāgelistā tria fac. Primo oīdīc qd̄ xp̄s
d̄ se loq̄ntib⁹ apparuit. Secōdō qd̄ eis enar/
rauit scripturā ip̄s dubitatōb⁹. Tertio qd̄
manifestauit se ip̄s discubentib⁹ ibi. tūc
agt̄ sunt oculi eoz. **A** Quo ad p̄mūz

dicit sic **Duo ex discipul*'ie* ieu ibat** &c. Qui aut fuerunt isti duo discipuli diversimode sentiunt doctores. Quidam dicit quod fuit **yn**^o cleophas et alter ut dicit **Theophilus** fuit lucas euangelista. Aperte humilitate se non noscavit. Hoc sentit **Bre**. in mora sed Ambro. videt dicere super lucam quod non fuit lucas sed alius nomine alme non. quod verius creditur. Nam pulis Christi sicut pbae p. Iohem in prologo eiusdem euangelij in Aug^o. quicquid tamen sit de isto modice utilitas est nobis ad sciendū. Isti ergo duodiscipuli ibant ipsa die resurrectiois domini post illas tres apparitiones Christi in quoddam castellum quod distabat ab Hierusalem. item stadiis. que scilicet statua faciunt septem milia regia cum dimidio ut dicit **Albertus**. Nicolaus enim de **Lya** dicit quod item statua faciunt quantum stadiis integras sine quantum stadiis. sed habent solu et diversa computatione illorum. nomine emaus. quod est Beda dicens post hoc Nicopolis. quod est expugnatione iudee fuit restaurata sub marchio et armilio et antonio. sed mutauit nomen. Et ipsi logabantur ad innuicem non quasi credentes. ut dicit **Theophilus**. sed ut stupentes in rebus extraneis. De quod autem in cetera loquerentur. dicit quod de his omnibus qui acciderat. scilicet tunc passionis Christi in primo facte. utputa de traditione flagellatione. crucifixione et sepultura. et demum apparitione mulieribus facta. Et credendum est quod isti duo discipuli non sine magno dolore loquebatur. de his oibz que acciderat. ex exemplo crucis nostra que vidimus et audiimus de opibz Christi annuntiari aliis debemus et ferre inter nos metropolis. **Juxta illud Job. vii.** Quapropter et ego non parca ore meo. loquitur in tribulatione spiritus mei. fabulabor cum amaritu secum. Fabula dicitur compositione ex mirabilibus. quod vero isti mirabantur de his quae acciderant. nec ea plene credebat manu de resurrectione. Ideo fabulari dicuntur. et secundum quod fierint dominum et innuicem de salvatore. **Vii. u. Paral. xv.** In terra voluntaria sua quod fierint dominum et innuerunt eum. De quibus autem quos fierint inter se facile est videare. quod forte de illis qui fuit rata pueritas inde ut traduceret dominum suum. Et quod ipsi non restitut capi entibz eum. Itē quod apostoli eius rancus pusillanimes non defendetur eum sed fugierunt ab eo. Inter cetera tamen querebatur quo deberet